

Объявление о закупках способом запроса ценовых предложений

ТОО «Межрегионэнерготранзит» объявляет о закупках способом запроса ценовых предложений.

Наименование и номер закупок:

Канцелярские товары, согласно приложения № 1; № 256.

Количество (объем) закупаемых товаров, работ, услуг, единица измерения:
указано в Приложении № 1.

Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров указаны в Приложении № 1.

Срок и место поставки товаров, выполнение работ и предоставления услуг:
3(три) рабочих дня после заключения договора. г. Костанай, ул.Киевская,28.

Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, закупаемого товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое указана в Приложении № 1.

Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупки товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое указана в Приложении № 1.

Условия платежа: 30 (календарных) дней после заключение договора.

Потенциальный поставщик должен обладать профессиональной квалификацией, иметь необходимые финансовые, материальные и трудовые ресурсы для исполнения обязательств по договору о закупках. Являться платежеспособным, на момент проведения закупа, а также его финансово-хозяйственная деятельность не приостановлена и не подлежит ликвидации.

Ценовое предложение должно быть дано на все количество (объем) закупаемых товаров, работ, услуг.

Ценовое предложение представляется в запечатанном конверте с приложением следующих документов: справки о государственной регистрации (перерегистрации) для юридических лиц, для физических лиц, осуществляющих частное предпринимательство; копии лицензий, разрешений (уведомлений), патентов, свидетельств, сертификатов, дипломов и т.д.

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до 09 часов 30 минут «08» октября 2020 года, по адресу: г. Костанай, ул. Киевская, 28, кабинет отдела договоров.

Конверты с ценовыми предложениями вскрываются тендерной комиссией в 10 часов 00 минут «08» октября 2020 года, по адресу: г. Костанай, ул. Киевская, 28, студия.

Товарищество с ограниченной ответственностью «Межрегионэнерготранзит», почтовый адрес: Костанайская область, г. Костанай, ул. Киевская, 28; электронный адрес dogovor@infocom.kz.

Приложение:

1. Проект договора.
2. Приложение № 1.

генеральный директор
ТОО «Межрегионэнерготранзит»

 В.А.Кан

/30.09.2020 г./



Наименование закупаемых товаров, работ, услуг Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров	Количество (объем) закупаемых товаров	единиц а изм.	Цена за единицу, без НДС тенге	Стоимость Без НДС тенге
Регистратор, 7см, черная А4, ПВХ - одностор., 1500 гр,метал. оконт.	50	шт.	640,00	32 000,00
Ножницы, 175 мм, нержав. сталь., прорезинен. ручки	3	шт.	580,00	1 740,00
Планшет, А4, ПВХ, чёрный	10	шт	558,00	5 580,00
Лоток для бум. 2-х секц., горизонтальный, серый, на метал.стержнях 6см	2	шт.	2 780,00	5 560,00
Лоток сборный вертикал., серый, 6 отделен.	3	шт	2 260,00	6 780,00
Степлер №24/6, №26/6, на 20 листов	2	шт	634,00	1 268,00
Степлер №24/6, №26/6, на 25 листов, пластиковый корпус	1	шт	760,00	760,00
Степлер №23/10, на 60 листов, мощный, металлический, DELI	1	шт	3 476,00	3 476,00
Тетрадь А 4, 96л., клетка	5	шт	362,00	1 810,00
Скобы №23/10, металлические, 500шт, на 60 листов	3	шт	115,00	345,00
Скобы №24	4	шт	125,00	500,00
Скобы №23/8, металлические, 1000 шт, никелированные	3	шт.	350,00	1 050,00
Корректирующая лента, 4,2мм*8м	10	шт	605,00	6 050,00
Блок бумаги для записи 8*8*5, белый, 65гр., непроклеенный	1	шт	236,00	236,00
Ножницы, 170 мм	4	шт	370,00	1 480,00
Зажим для бумаг 51мм	12	шт	75,00	900,00
Зажим для бумаг 41мм	36	шт	55,00	1 980,00
Зажим для бумаг 32мм	36	шт	30,00	1 080,00
Зажим для бумаг 25мм	36	шт	22,00	792,00
Скрепки канцелярские 29мм, 100 шт в картонной упаковке	10	шт.	123,00	1 230,00
Постики 76x75 мм, 100лист, жёлтый	10	шт	125,00	1 250,00
Набор перманентных маркеров , 4 цв., (син. чёрн. красн. зел.), 1-4мм, пулевидный, с европодвесом	1	набор	235,00	235,00
Бумага, А4, 80г/м2, 500л	175	пачка	1 300,00	227 500,00
Ручка шариковая, автомат, синяя, 0.7мм	60	шт	65,00	3 900,00
Ручка шариковая, красная, 0.7 мм, масляная	10	шт	50,00	500,00
Регистратор, 7см, красны, А4, ПВХ - одностор., 1500 гр,метал. оконт., разобранный	10	шт.	640,00	6 400,00
Регистратор, 7см, синий, А4, ПВХ - одностор., 1500 гр,метал. оконт., разобранный	10	шт.	640,00	6 400,00
Калькулятор бухгалтерский, 16 р., 193*143*38 мм	1	шт	3 880,00	3 880,00
Итого сумма:				324 682,00